

Bakkely barnehage

Avd.: Kråkebollen

0-3 år

MÅNEDSBREV



APRIL 2024

Rekene

Sneglene

Olea, Eira, Arnold, Timyr, Erling og Meshkat

Ilian, Vetle, Håkon, Kristina Victoria, Jesper, Ylva og Aksel Johan

Personalet:

Lena, Renate, Ingrid, Signe, Maja og Marthe

Tilbakeblikk på mars

Mars har også vist seg frem med mye fin vårvær. Vi har tilbringt mye tid ute, både på formiddagen og ettermiddagen, noe vi ser at barna liker. Godt å se at de aller minste også liker seg mere og mere ute nå, som isen har smeltet. Det er herlig å få gå ut med tynndress, lettere sko og uten tjukke votter. Vi håper våren fortsetter å vise seg fra godsida!

Sneglene

Barna har pyntet og mala påskeegg og påskehare. Det å få skape sitt eget produkt er med på at barna får føle på deltakelse og tilhørighet og det gir barna muligheten til utforsking. Barna fikk prøve elv med limstift og lime fast fjær og sette på klistermerker på utklipt egg.

Vi deler opp Sneglegruppa slik at det er ett eller to barn, som sitter sammen med en ansatt. Voksentettheten ved slike aktiviteter er viktig, da det blir mye roligere rundt bordet. Gøy å se når barna klarer selv og de får føle på mestingsfølelsen. Det er også viktig at barna får føle en del av fellesskapet og skape noe sammen med andre. Barna fikk erfare at limet er klissete å få på fingrene. Fjæra ble også utforsket med at den kom bort om barna blåste på den. Det var også noe utfordringer med lim på fingrene og fjæra sammen. Det er gøyest å male med hendene og ikke bruke malerpensel fortsatt. Noen av barna elsker å sitte å "klisse" med malingen og bruke flere sanser som å kjenne, lukte, smake, i mens noen synes det er litt ekkelt og kaldt.

Barnas interesse ute er fortiden å holde på med sand og vann i bøtter og ulike former. Å gå oppover den bratte plena er spennende og utfordrende for små føtter.





Rekene

Vi har fått starta med turdagene igjen og vi har hatt mange innholdsrike turer. Maten vår har vi også spist ute på flere av turdagene våre.

Været i mars har vært strålende, med mye flott vårvær og solskinn.

Når vi har vært på tur har vi vært opptatt av å lytte til lydene vi har rundt oss og det er gøy å se hvor oppmerksomme barna er på det som skjer. Lyden av fly, fuglene som kvitrer, kjøretøy som kjører.

Hestene har vi vært og sett på flere ganger og barna synes det er veldig spennende å se på dem. Vi har vært så heldige at vi også fikk stryke på hestene da de var på tur ut. Det er store dyr og noen av barna synes det var litt skummelt å stryke dem, mens andre gikk rett bort!

Vi har snakket mye om hvordan vi skal være med hverandre og hvor viktig det er at vi hjelper noen som trenger det. Da vi var oppe ved hestene fikk vi se at de begynte å kose med hverandre, noe også barna ble opptatt av. Hestene vier også at de er gode venner med å gi hverandre en klem. Etter det ble barna veldig oppmerksomme på at man må være venner og hjelpe hverandre når noen trenger det. Vi ser at barna er veldig opptatt av å trøste når noe er lei seg og det er noe vi snakker mye om i barnehagen. Empati utvikles gjennom at barna får bekreftet følelsene sine av de voksne og det er viktig at vi forteller barna at det er lov å være lei seg og sint. Når de voksne bekrefter følelsene til barna og får trøst opplever de at det er akseptabelt å vise de ulike følelsene og det tar de med seg videre inn i hverdagen. Dette ser vi når noen av barna slår seg og de andre barna viser omsorg.

Rekene går fortsatt på tur til biblioteket hver tirsdag, noe vi fortsatt ser på som positivt. Vi ser at barna begynner å falle til ro med bøkene som de selv velger ut. Bøker om vennskap, kjøretøy og hester ble med i sekken tilbake til barnehagen der vi skal fortsette å se i dem.



Viktige datoer:

10.mai - planleggingsdag - Barnehagen er stengt

Ta kontakt om det er noe dere lurer på.
Hilsen Lena, Ingrid, Maja, Signe, Renate og Marthe

